
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 1-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Начина на защита на печата на Районна избирателна комисия-
Монтана за изборите за Народно събрание на 5 октомври 2014 г.

         На основание чл.72 от Изборния кодекс  и в изпълнение на решение № 664-
НС от 08.08.2014 г. на ЦИК, Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

ОПРЕДЕЛЯ РУМЕН ДИМИТРОВ ГОЦОВ – член на РИК – Монтана след
получаване на печата да маркират печата на РИК-Монтана по уникален начин, с
председателя на комисията.

        Решението не подлежи на обявяване.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 2-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на заместници при отсъствие на председателя, съответно
секретаря на РИК при подписване на решенията, протоколите и удостоверенията

На основание чл.70, ал.8, във вр. с чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс
Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

1. При отсъствие на председателя Камелия Александрова Илиева, решенията
протоколите и удостоверенията ще се подписват от зам.-председателя
Галина Младенова Евгениева и от секретаря Надя Александрова Ангелова.

2. При отсъствие на секретаря Надя Александрова Ангелова, решенията
протоколите и удостоверенията ще се подписват от председателя Камелия
Александрова Илиева и от зам.–председателя Петя Найденова Гачовска-
Томова.

3. Когато отсъстват председателя и секретаря едновременно, решенията
протоколите и удостоверенията ще се подписват от двамата зам.-
председатели Галина Младенова Евгениева и Петя Найденова Гачовска-
Томова.

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 73, ал. 1 от
ИК пред Централната избирателна комисия София.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 3 - НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на работно време на РИК - Монтана

На основание  чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

1. Определя работно време на РИК – Монтана
от  09.00 ч. до 12.00 ч.
от 13.00 ч.  до 18.00 ч.

2. Прием на документи ще се осъществява
от 09.00 ч. до 12.00 ч.
от 13.00 ч. до 16.00 ч.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 4-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на общодостъпно място за поставяне на Решенията  на
РИК - Монтана

На основание чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

Определя общодостъпно място за поставяне на Решенията  на РИК – Монтана
– таблото, находящо се във фоаето на Областната администрация - Монатана.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на говорител на РИК - Монтана

На основание чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

Определя за говорител на РИК – Монтана   - Гита Цветкова Георгиева.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на протоколчик  на РИК - Монтана

На основание чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

Определя за протоколчик  на РИК – Монтана  - Петя Найденова Гачовска-Томова.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Приемане на инструкция по чл.23, ал.4 от ЗЗЛД  и изпращане на
заявление за регистрация на администратор на лични данни до Комисия за защита
на личните данни в Р България.

На основание чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия

Р Е Ш И:

1. Приема инструкция по чл.23, ал.4 от ЗЗЛД
2. Председателят на РИК –Монтана да подаде заявление за регистрация на

администратор на лични данни до Комисия за защита на личните данни в
РБългария, по пощата.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 8-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на експерт на РИК – Монтана и неговото
възнаграждение съобразно решение № 660-НС/07.08.2014 г. на ЦИК, във връзка с
подпомагането и обезпечаването на дейността на РИК

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1, във вр. с чл.63 от ИК и решение № 660-
НС/07.08.2014 г. на ЦИК,   РИК – Монтана,

РЕШИ:

        ОПРЕДЕЛЯ за експерт ДЕМИР ИВАНОВ ИВАНОВ, с възнаграждение в размер
на 680  лв. месечно, с който да бъде сключен граждански договор за работа в РИК -
Монтана

ЗАДЪЛЖАВА председателят на РИК – Монтана, да уведоми своевременно
Областен управител на област Монтана, за да се сключи граждански договор с
експерта, като предостави препис от настоящето решение.

. Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 73, ал. 1
от ИК пред Централната избирателна комисия София.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ 9-НС

Монтана, 18.08.2014 г.

ОТНОСНО: Определяне на технически сътрудник  на РИК – Монтана и неговото
възнаграждение съобразно решение № 660-НС/07.08.2014 г. на ЦИК, във връзка с
подпомагането и обезпечаването на дейността на РИК.

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1, във вр. с чл.63 от ИК и решение № 660-
НС/07.08.2014 г. на ЦИК,   РИК – Монтана,

РЕШИ:

        ОПРЕДЕЛЯ за технически сътрудник Елизабета Стефанова Ценкова, с
възнаграждение в размер на 340 лв.  месечно, с която да бъде сключен граждански
договор за работа в РИК – Монтана.

ЗАДЪЛЖАВА председателят на РИК – Монтана, да уведоми своевременно
Областен управител на област Монтана, за да се сключи граждански договор с
техническия сътрудник, като предостави препис от настоящето решение.

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 73, ал. 1
от ИК пред Централната избирателна комисия София.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Камелия Александрова

СЕКРЕТАР:

Надя Александрова




